年 月 日

申請者

　　　　 ㊞

男 人

女 人

コミュニティ施設利用許可申請書

団 体 名

別記様式（第４条関係）

平成

　上毛町教育委員会　　　　　　様

住　　所

氏　　名

電話番号

　上毛町コミュニティ施設を次のとおり利用したいので、申請します。

□私は、暴力団、暴力団員、暴力団関係団体または、それらの関係者、その他反社会的勢力に属していません。

注　該当事項を○で囲む。

利用日時

利用人員

利用目的

利用施設
及　　び
利用室名

備　　考

人

日

日

(

(

年

年

月

月

分から
午前

午後

午前

午後
分まで

上毛町西吉富
コミュニティセンター

時

時

曜)

曜)

全　室
研修室A
(和 室)

研修室B
(洋 室)

茶　室

調理室 講　堂和室(小)

調理室 講　堂

和室(大)
上毛町唐原
コミュニティセンター

全　室 研修室

参加者から費用徴収の有無

冷 暖 房 利 用 の 有 無 円合計

円

円